Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

AVISO DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO Nº 0429003144202327

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional do Rio
Grande do Norte (SENAR-AR/RN), sociedade civil sem fins lucrativos, inscrita no
CNPJ nº 04.256.238/0001-33, por intermédio do Presidente do Conselho
Administrativo, torna público a necessidade de preenchimento de vaga de Técnico
de Campo para a execução de Assistência Técnica e Gerencial junto aos
produtores rurais dos municípios de Mossoró/RN, Grossos, Tibau, Areia
Branca/RN, Pendências/RN, Guamaré/RN e Macau/RN, na cadeia da
Carcinicultura/Piscicultura, nos termos e condições do edital de credenciamento
n° 02/2022 da administração central do SENAR e anexos. As empresas já
credenciadas e interessadas na referida vaga, deverão, através do seguinte
endereço eletrônico: credenciamentoateg@senarrn.com.br sinalizar, mediante a
disponibilização dos dados do profissional que irá atuar, bem como proceder com
o envio dos documentos necessários através do sistema de credenciamento
(SISATEG) no seguinte link: https://app3.cna.org.br/extranet/, no prazo de cinco
dias corridos. As empresas que ainda não estejam credenciadas, mas que
tenham interesse no preenchimento da vaga deverão se credenciar através do
link: https://ateg.cna.org.br/login, bem como igualmente sinalizar o interesse, no
prazo de cinco dias corridos e nos termos acima dispostos. Para
m a i s Informações, entrar em contato com o SENAR/RN, através do setor
administrativo, no horário de 08hs as 12hs e das 13h às 17h, através do Telefone
(84) 99173-4428.

Natal/RN, 29 de Outubro de 2024.

José Álvares Vieira.
Presidente do Conselho Administrativo do SENAR-AR/RN.

Rua Dom José Tomaz, 995
Tirol / Natal / RN / CEP 59022-250

senarrn@senarrn.com.br (84)3342 0200

Documento assinado eletronicamente por:

mailto:credenciamentoateg@senarrn.com.br
https://app3.cna.org.br/extranet/
https://ateg.cna.org.br/login

José Alvares Vieira, Presidente, 30/10/25 às 09:31
CPF 804.***.***-34, IP 104.23.254.148, autenticação por usuário e senha

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://app.meuping.io/authenticate
informando o código verificador 2C7A79D76E e o código CRC B9D73B14.

Este documento foi assinado digitalmente pela cadeia de certificados ICP-Brasil
Documento Assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2 e do Art. 4º da Lei nº 14.063
Baseado no horário oficial de Brasília GMT -03:00

www.meuping.com +55 11 99845-0374

https://app.meuping.io/authenticate?crc=B9D73B14&code=2C7A79D76E

		2025-10-30T16:18:05+0000
	Brasil
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping.